
Mß&mwstA

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

■•v .. í
1 " t -* : '  •

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente Central de Licitação -  CPCL, conforme adjudicação da Comissão e 
Homologação da Sra. Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da 
licitação abaixo especificada:

TOMADA DE PREÇOS N° 009/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada para ampliação e reforma do prédio da 
Prefeitura, onde funciona a sede sdministrativa da Prefeitura Municipal.

MUNICIPAL

LOTE
EMPRESA ; p j|j VALOR EM R$

ÚNICO CONSTRUTORA MAXFORT LTDA -  EPP R$ 781.747,24

VALOR GLOBAL: R$ 781.747,24 (Setecentos e oitenta e hum mil, setecentos e quarenta e sete
reais e vinte e quatro centavos).

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 29/09/2021

São Sebastião do Passé, 29 de setembro de 2021.

é m o iNAIARA SUÏANE MOURA RAMOS
Presidente da Comissão Permanente Central de Licitação


